CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO DE JANEIRO - CAU/RJ

RJ

PORTARIA ORDINATÓRIA Nº 020/2019 - PRES - CAU/RJ, DE 22 DE AGOSTO DE 2019.

Nomeia servidora como gestora do convênio
celebrado com ASBEA-BRASILEIRA DOS
ESCRITÓRIOS DE ARQUITETURA (projeto
“Arquitetura Carioca”)

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio de Janeiro -
CAU/RJ, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 35 da Lei nº 12.378/2010;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora Marina Burges Olmos como gestora do convênio
celebrado com a ASBEA-Associação Brasileira dos Escritórios de Arquitetura, referente ao
processo administrativo nº 2016-5-0393.

Art. 2º Esta Portaria produzirá efeitos retroativos à data da abertura do processo,
8 de agosto de 2016.

Art. 3º Dê-se ciência e cumpra-se.

Rio de Janeiro, 22 de agosto de 2019.

Jeferson R.M.Salazar
Arquiteto e Urbanista
Presidente do CAU/RJ

Mbo_PRES